PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

г. Слюдянка

	31 июля 2012 года
	                                       № 40/173

Об организации работы телефонной «горячей линии»

В соответствии со статьями 45 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях оперативного информирования и ответов на вопросы избирателей Слюдянского района, связанных с ходом избирательной кампании, и обеспечения избирательных прав граждан в период подготовки и проведения муниципальных выборов мэра муниципального образования Слюдянский район, глав и депутатов городских и сельских поселений, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

       РЕШИЛА:
1. Организовать работу телефонной «горячей линии» по телефону (39544) 51-2-06:
– со 02 августа по 12 октября 2012 года:

  по рабочим дням с 9 до 12 часов и с 14 до 19 часов;
  по выходным дням с 10 до 14 часов;
– 13 октября 2012 года с 10 до 18 часов;

– 14 октября 2012 года с 8 до 24 часов.
2. Обеспечить дежурство на телефоне «горячей линии» членов Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса и служащих аппарата Слюдянской территориальной избирательной комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальных средствах массовой информации.
Председатель комиссии

           Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

           Н.Л. Титова